[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                                                  Принято на сессии                                                                                                                                                                                                         Совета депутатов  от  29.05.2015г.
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2015г.
     село Усть-Бюр                           № 59
Об утверждении  плана работ по подготовке объектов                                                     соцкультбыта к отопительному периоду 2015-2016гг.                                                         на территории  Усть-Бюрского сельсовета
            В соответствии с  Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), в соответствии со статьей  9 Устава муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет, Совет депутатов  Усть-Бюрского  сельсовета
                     РЕШИЛ:

           1. Утвердить  план работ по  подготовке объектов соцкультбыта к отопительному периоду 2015-2016гг. согласно приложению.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Глава                                                                                                                                                                                                                         Усть-Бюрского сельсовета:                                              Л.Ф. Чешуина

                                                                                                   Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     к решению Совета депутатов                                                                         Усть-Бюрского сельсовета                                                                                                      от 29.05.2015г.  № 59
План подготовки объектов социальной сферы,

жизнеобеспечения населения на территории Усть-Бюрского сельсовета               к отопительному периоду 2015-2016 годов
	№

	Наименование                                подготовительных работ
	Ед. изм.
	Кол-во
	Планир. фин-сы  тыс. руб.
	Срок исполнения
	Приме-чание
факт

	1.

2.

3.

4.

5.

	Администрация.

Ревизия системы отопления (очистка электродов мини-электрокотельной).

Замена входной двери здания администрации.

Косметический ремонт помещений.

Ремонт кровли здания администрации (замена листового шифера).

Приобретение насоса для котла отопления ZOTA-12
  Всего:

	шт.

шт.

м2

шт. км

	2

1
841,5

1

	-

20,0
5,0
500,0
 5,0
530,0
	июнь

июль

июнь

июнь-июль

июль

	1.

2.
3.

	Спортивный центр.
Ревизия системы отопления (очистка электродов мини-электрокотельной).

Текущий ремонт.
Приобретение насоса для котла отопления ZOTA-12

Всего:
	шт.
	2
	      -
3,0
5,0
8,0
	июнь

август
июль

	1.

2.

3.
4.

	СДК.

Ревизия системы отопления.

Текущий ремонткотельной: покраска, побелка, замена дверной коробки входной двери
Приобретение угля на отопительный сезон.

Текущий ремонт СДК: покраска полов,
замена входной двери,
частичный ремонт кровли
Всего:
	тонн

	80

 1

	-

4,5
160,0
8,0
10,0
1,0
183,5
	июнь

июль

август

июль

май

	1.

2.

3.

4.
	МБОУ д/с «Елочка»

Ревизия системы отопления.

Ремонт кровли в котельной
Приобретения угля на отопительный сезон.

Всего:

	м2
 тонн
	60                 60

	120,0
120,0
	июнь
 август
 август

	1.
2.

3.

4.
5.

	МБОУ «Усть-Бюрская СОШ»
Строительство новой модульной котельной.

Текущий ремонт (побелка, покраска).

Капитальный ремонт фасада здания школы
Капитальный ремонт спортзала

Подготовка электрокотель-ной: ремонт электрокотла № 3, ремонт канализации.

	20,0
	июль

	1.

	Водонапорная башня

Косметический ремонт помещения.

 Всего:

	1
	2,0
2,0
	август

	1.

2.

	ПЧ 102

Ревизия системы отопления.
Косметический ремонт.

 Всего:

	-
3,0
3,0
	июнь
июнь

	1.

2.
3.
4.
	Больница

Ревизия системы отопления.
Косметический ремонт.
Приобретения угля на отопительный сезон.
Ремонт крыльца амбулатории
	тонн.

	100

	июнь
июль

август

июнь